
 

 

 
 Na temelju članka 9. stavka 1. Zakona o naseljima (�Narodne novine� broj 9/90), 
članka 13. Odluke o načelima, kriterijima i postupku za određivanje imena ulica i trgova na 
području Grada Rijeke (�Slu�bene novine� Primorsko-goranske �upanije broj 12/04) i članka 
40. Statuta Grada Rijeke (�Slu�bene novine� Primorsko-goranske �upanije broj 23/01, 4/02, 
13/02 i 12/03) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 30. rujna 2004. godine, donijelo je 
 
 
 

O D L U K U 
o određivanju imena ulice na području grada Rijeke 

 
 
 

Članak 1. 
 
 Ulici na području grada Rijeke (k.č.br. 1949/4 i 1873/8 u K.O. Zamet), koja se prote�e 
od raskri�ja Labinske i Creske ulice � prema zapadu, do okreti�ta linije javnog gradskog 
prijevoza u Marčeljevoj Dragi, određuje se ime Ulica Marina Jakominića (1956.-1992.), 
hrvatski branitelj, zapovjednik Specijalne jedinice Policijske uprave Rijeka. 
 

Članak 2. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u �Slu�benim novinama� Primorsko-
goranske �upanije. 
 
Klasa: 021-05/04-01/89 
Ur. broj: 2170-01-10-04-3 
Rijeka, 30. rujna 2004. 

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 

 
    Predsjednik 
Gradskog vijeća 
 

         mr.sc. �eljko Glavan 
 
 


	GRADSKO VIJECE GRADA RIJEKE

